UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VP-KTTH

V/v truyền đạt ý kiến của

Phó Chủ tịch UBND tỉnh

Võ Phiên

               Quảng Ngãi, ngày      tháng  9 năm 2022

       Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Cục Thuế tỉnh.

Theo đề nghị của Cục trưởng Cục Thuế tỉnh tại Công văn số

3660/CTQNG-TTHT ngày 09 /9/2022 về việc báo cáo triển khai chương trình

"Hóa đơn may mắn" và trình thành lập Hội đồng giám sát, Phó Chủ tịch UBND

tỉnh Võ Phiên có ý kiến như sau:

1. Thống nhất thành lập Hội đồng giám sát Chương trình “Hóa đơn may

mắn” do Lãnh đạo Sở Tài chính làm Chủ tịch Hội đồng giám sát và các thành

viên Hội đồng theo đề nghị của Cục trưởng Cục thuế tỉnh tại Công văn nêu trên.

2. Sở Tài chính có trách nhiệm gửi thông tin đại diện lãnh đạo Sở để Cục

Thuế tỉnh tham mưu UBND tỉnh Quyết định thành lập Hội đồng trước ngày

23/9/2022.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến của Phó Chủ tịch UBND tỉnh Võ

Phiên để Cục Thuế tỉnh biết, thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, CBTH;

- Lưu: VT, KTTHtrinh143.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Minh Tâm

		2022-09-15T11:12:34+0700

		2022-09-15T14:23:10+0700

		2022-09-15T14:23:10+0700

		2022-09-15T14:23:10+0700

		2022-09-15T14:39:28+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!